

ÁRAJÁNLAT

Nagyvaros, Elsővölgyi támfalépítés mellett, térburkolatú közlekedési felület kialakítása és a vízvezetés átalakítása

Tétel	Munkanem	Mennyiség	Mennyiségi egység	Anyag	Díj	Anyag összesen	Díj összesen
1	Alámosódott betonfal bontása	22	m3		16 500	-	363 000
2	Bontási törmelék elszállítása lerakóra	33	lm3		10 000	-	330 000
3	Betonagyazat készítése	2	m3	33 000	30 000	66 000	60 000
4	Műanyag cső fektetése, 50 cm átmérőjű	18	fm	47 000	13 000	846 000	234 000
5	Indító-iránytörő akna építése ZSE-20 zsaluzóelemekből, vasalva, betonozva	2	db	150 000	65 000	300 000	130 000
6	Cső bekötése fogadóaknába	1	ktg	135 000	90 000	135 000	90 000
7	Zúzalék töltése műanyagcső köré	7	m3	20 000	9 000	140 000	63 000
8	Aszfaltvágás	30	fm		1 300	-	39 000
9	Kiemelt szegélykő bontása	30	fm		2 300	-	69 000
10	K szegélykő építése	32	fm	7 900	9 000	252 800	288 000
11	Fagyvédő réteg készítése 10 cm	9	m3	20 000	9 000	180 000	81 000
12	FZKA0/32 zúzalék terítése 20 cm	18	m3	20 000	9 000	360 000	162 000
13	Geotextília terítése	90	m2	1 700	750	153 000	67 500
14	Z2/4 ágyazóréteg terítése 3 cm vastagságban	90	m2	1 100	750	99 000	67 500
15	Térkőburkolat készítése 6 cm vastagságban	90	m2	8 000	9 000	720 000	810 000
16	Aszfalt javítása szegélykő mellett, aknabekötésnél	30	fm	2 500	2 300	75 000	69 000
<b>nettó</b>						<b>3 326 800</b>	<b>2 923 000</b>
<b>áfa</b>							<b>1 687 446</b>
<b>bruttó</b>							<b>7 937 246</b>

Eger, 2023.05.22.

**GEOteam**  
Kutatói és Vállalkozási Kft.  
3300 Eger, Kertész út 146.  
Adószám: 11164607-2-10

  
Józsa Attila  
ügyvezető